Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ASDMB-24.000MHZ-LC-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ASDMB-24.000MHZ-LC-T Details PDF
ASDMB-24.000MHZ-LC-T
Hersteller-Teilenummer: ASDMB-24.000MHZ-LC-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: OSC MEMS 24.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter:
1.ASDMB-24.000MHZ-LC-T.pdf
2.ASDMB-24.000MHZ-LC-T.pdf
3.ASDMB-24.000MHZ-LC-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2738 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ASDMB-24.000MHZ-LC-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung OSC MEMS 24.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 2738 pcs Stock
Serie Pure Silicon™ ASDMB
Frequenz 24MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art MEMS (Silicon)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.8 V ~ 3.3 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe LVCMOS
Strom - Versorgung (Max) 16mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 15µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
ASDMB-20.000MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 20.000MHZ CMOS
SMD
ASDMB-20.000MHZ-40-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 20.000MHZ
LVCMOS SMD
ASDMB-24.576MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.576MHZ CMOS
SMD
ASDMB-24.000MHZ-EC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.000MHZ
LVCMOS SMD
ASDMB-24.000MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.000MHZ CMOS
SMD
ASDMB-20.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 20.000MHZ CMOS
SMD
ASDMB-20.000MHZ-LY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 20.000MHZ CMOS
SMD
ASDMB-24.576MHZ-LY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.576MHZ CMOS
SMD
08052A271KAT2A 12063A221FAT2A ASD10-12812 ASD10-12S5 ASD2301M5-5.0
ASDM1-80.000MHZ-LC-T ASDMB-48.000MHZ-LC-T ATMXT112S-MAUR B43310-A9338-M BA5915FP-E2
BCM6314IPBG-P10 C3225Y5V1A476Z C4532NP02E104J320KN CL10B105KO8NNNC D1029N28T
FS150R17KE3FG_S1 GRM2165C1H101JA01D HAL204JQ-K HCPL-2730-520E HMC427ALP3E
ILQ621GB IP-J41-EX IRLI540GPBF IRS21571DS IS61C3216B-12K
LFA10-2A1E104MT LM2936HVMA-3.0 MAX6376UR29+ MGSF3441VT1G MIC2104YML-TR
MIC2951-3.3BM NDS9959A-NL NJM2520M PAM8635TR PBL38610/2R2
PD1600CP-10 PESD5V0U5BF PESD5V0V1BL PR-11-TL QM75CY-H KC224575
SBR204T3G SN74LS14DR SUP60N10-18P TAS5110C1B TD20403604DN
TDA9873H/V1 TESWT5V0CB-H TLP421-4GR UFX7000-VE WG20034SP